



Po czerwcowej tragedii zabezpieczono Dom Weterana [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2017.07.26



Zamurowane wejście do niewielkiego pomieszczenia pod schodami, okna zabite blachodachówką - tak Urząd Miasta w Iławie zabezpieczył Dom Weterana, pustostan przy ulicy Królowej Jadwigi. To pokłosie tragedii, jaka rozegrała się tutaj pod koniec czerwca, gdy w wyniku pożaru w Domu Weterana życie straciło dwóch bezdomnych mężczyzn.

Wewnątrz, w pomieszczeniu pod schodami budynku, interweniujący ratownicy znaleźli dwóch przykrytych nadpalonymi kocami mężczyzn. Jeden z nich, 43-latek, jeszcze tego samego dnia zmarł w szpitalu. Przegrana była także walka o życie drugiego z bezdomnych, 31-latek, który został przetransportowany do Centrum Leczenia Oparzeń w Łęcznej.

Po tragedii stało się jasne, że pustostan w centrum miasta wymaga gruntowniejszego zabezpieczenia. Takie prace przeprowadzono już na zlecenie Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym Urzędu Miasta w Iławie i po sygnałach od policji oraz mieszkańców.

Wejście do pomieszczenia pod schodami zostało zamurowane, a dostępu do budynku przez okna broni czerwona blachodachówka. Materiał nie jest nowy. Pochodzi z remontowanej hali sportowo-widowiskowej, gdzie m.in. wymieniane jest pokrycie dachu.

- Materiał ten był przeznaczony do utylizacji. Doszliśmy do porozumienia, by wykorzystać go do zabezpieczenia Domu Weterana i w ten sposób ograniczyć koszty - mówi kierownik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym Wiesław Pieńczewski. - Zamurowanie wszystkich okien wiązałoby się z wielokrotnie wyższym wydatkiem.

Zabezpieczono także dostęp do innego położonego niedaleko budynku - przeznaczonego do rozbiórki pustostanu przy ulicy Królowej Jadwigi 12a i 12b. Tam zarządca, ITBS, zdecydował się na zamurowanie położonych na najniższych kondygnacjach okien.

Fot. Info Ława.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01445>

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51804-po-czerwcowej-tragedii-zabezpieczono-dom-weterana-zdjecia>